
         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 12 de janeiro de 2024. Ano XI         Edição nº 2.309 Pág. 1 /2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

 

 
SUMÁRIO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PAG 

CHAMADA PÚBLICA 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro 
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.  
João Carlos Bonato 
Prefeito Municipal 
Fábio Oliveira De Lucca 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 
Renato Castelani Delbone 
Diagramador responsável pela edição, publicação e assinatura digital. 
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 
Fone: (43) 3536-1300  
Ribeirão Claro - Paraná 
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br 
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/


         DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
      MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro – PR, sexta-feira, 12 de janeiro de 2024. Ano XI         Edição nº 2.309 Pág. 2 /2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CHAMADA PÚBLICA:  A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE: SER-
VIÇO DE MONTAR E DESMONTAR CADEIRA ODONTOLOGICA. COTAÇÃO DE PREÇOS 
PARA FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE LEI FEDERAL Nº 
14.133/2021. A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – 
ESTADO DO PARANÁ, convoca a todos os fornecedores do ramo de atuação, para que 
apresentem cotação de preços para o fim de contratação por meio de Dispensa de Licitação por 
Limite, nos termos do Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. As informações sobre o 
objeto preliminar da contratação, bem como informações detalhadas sobre o fornecimento das 
produtos, dentre outros, poderão ser consultadas junto a Secretaria Municipal de Saúde através 
do endereço eletrônico: licitacaosaude@ribeiraoclaro.pr.gov.br. A consulta pública para a 
cotação de preços estará aberta no período de 12 de Janeiro de 2024 a 16 de Janeiro de 2024. 
Dúvidas poderão ser esclarecidas através do telefone, (43) 3536-1300 – Ramal: 323, ou via e-
mail, licitacaosaude@ribeiraoclaro.pr.gov.br. 

Ribeirão Claro-PR, 12 de Janeiro de 2024. 
 

Cintia Cristina Romanha Chiarotti  
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

 
 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:licitacaosaude@ribeiraoclaro.pr.gov.br
mailto:licitacaosaude@ribeiraoclaro.pr.gov.br

		2024-01-12T09:00:40-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro




